UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 01/2016

SELEÇÃO MONITORES VOLUNTÁRIOS DA FACULDADE DE MEDICINA DO

MUCURI, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E

MUCURI, CAMPUS DE TEÓFILO OTONI.

RETIFICAÇÃO N° 001

Teófilo Otoni, 29 de janeiro de 2016

A Faculdade de Medicina do Mucuri, RESOLVE:

Retificar o Edital nº 001/2016 de 29/01/2016 na parte citada abaixo:

ANEXO I – RELAÇÃO DO NÚMERO DE VAGAS E

 SALAS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Onde se lê:

Conteúdo/Disciplina

Objeto
Prof. Supervisor Qtdade de vagas

Local das

Provas

Nota e

aprovação

exigida

para inscrição

HISTOLOGIA E

EMBRIOLOGIA
Sarah Auharek 3

Laboratório

de

Microscopia

70

Leia-se:

Conteúdo/Disciplina

Objeto
Prof. Supervisor Qtdade de vagas

Local das

Provas

Nota e

aprovação

exigida

para inscrição

HISTOLOGIA E

EMBRIOLOGIA
Sarah Auharek 2

Laboratório

de

Microscopia

70

Prof. Patrick Wander Endlich

Diretor da Faculdade de Medicina do Mucuri/UFVJM